
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4266358 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 839 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v klidné části města Litvínov,
který se nachází na 5. podlaží panelového domu s osmi
nadzemními a jedním podzemním podlažím. Tento výborně
dispozičně řešený byt o celkové užitné ploše cca 80 m2 zahrnuje 4
místnosti, které nabízejí dostatek prostoru pro rodinu i jednotlivce.
Horní Litvínov je oblíbenou lokalitou díky své strategické poloze na
úpatí Krušných hor a vynikající dostupnosti do okolních měst.
Litvínov je druhé největší město okresu Most v Ústeckém kraji,
vzdálené pouhých deset kilometrů od města Most, 35 kilometrů od
Ústí nad Labem a cca 100 kilometrů severozápadně od Prahy.
Okolí nabízí bohaté možnosti rekreace a sportovní vyžití, například
sportovně relaxační areál Klíny, který je ideální pro letní i zimní
aktivity. V létě si zde můžete užít cyklistiku, zipline či bobovou
dráhu, v zimě na vás čekají sjezdovky a běžkařské trasy. Je ve
velmi dobrém stavu, připravený k okamžitému nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4266358
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900880369
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 880369

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


